221210 Oras - Vaihdinjuoksuputki

EAN: 6414150011504
LVI: 6517520

static.oras.com/221210

Vaihdinjuoksuputki

ruuvikiinnitys

o Amme & Suihku e Irrotettava juoksuputki, Valettu rakenne
e Tarvikkeet e Vakioporesuutin
e Kromi e Vedettdva vaihdin, Integroitu juoksuputkeen,

Automaattinen palautus

Tekniset tiedot

Tekniset ominaisuudet

Projektio 85 mm

Materiaali Messinki

85
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SP0015
Nimi
01 Vaihdin
02 0O-rengas, 16.3x2.4
03 Pidatinruuvi (10 kpl), M6x25
04 Poresuutin, M28x1

Koodi
209695
219503/10
229521/10
232213

LvI

6421583
6421591
6421596
6421640
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